
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

e

RESOLUCION No. 0565-AD-85
Lima, «ARide. OFTUARE otocccósicssóos aode 198 0.2...

Vista la comunicación de la Comisión Nacional de Kung Fu sobre la
renuncia de su Presidente;
CONSIDERANDO:

Que producida la referida renuncia del señor GUILLERMO -
MORRIS CRUZ al cargo de Presidente de la Comisión Nacional de Kung -
Fu, resulta necesario nombrar al reemplazante para mantener la ==
continuidad de la función correspondiente;

Con opiniór favorable de la Dirección Ejecutiva y la -
Dirección Nacional de Deportes; y de conformidad a la Primera y --
Segunda Disposición Transitoria del Decreto Legislativo N*? 328 -Ley
General del Deporte y Resolución Suprema N2 L09-ED de 05 de Agosto -
de 1985;

SE RESUELVE:

Artículo Primero.- ACEPTAR la renuncia del señor GUILLERMO
MORRIS CRUZ, y dar por concluido el mandato de los restantes miembros
de la Junta Directiva de la Comisión Nacional de Kung Fu, dándoseles
las gracias por los servicios prestados en favor del Deporte Nacional.

Artículo Segundo.- NOMBRAR a los siguientes dirigentes -
deportivos para los cargos que se indican, de la COMISION NACIONAL DE

KUNG FU:

- EDIL LASTRA CASTILLEJOS : Presidente
- JULIO CHANG ARGUELLES : Vice-Presidente
- JULIO VILLAVICENCIO KIVAKI : Secretario
- MARTHA JIMENEZ GARCIA : Tesorero
- JUAN CARLOS ENCISO AYALA : Vocal
- JULIO GANOZA COVARRUBIAS : Vocal
- FRANKLIN ANDERSON GONZALES : Vocal
Regístrese y Comuníquese.

ADF:DINAD.
MMB:cg.



RECEPCION ZAJO NÍ

LJ UEFATURA

T¡PIRECCION EJECUTIVA

[DIRECCION DE DEPORTES

MT DIREC.ASISTENCIA

[TjpIRZC. PROMOCION DEPCRT1Y

— DIREC. APOYO AL DEPORTISTA

[Z1 INSPECYORIA

TPOF. CENTRAL” MFRAEST, Y
[JASESORIA JURIDICA

[TJ OF.CENTRAL DE ADMINIS

[0F. CET, COMUNI C,E

(JDIREC, MEDICINA DEPORTIVA

(705. PLANIFICACION

O cas ineo

TJ UNIDAD

TCUNIDADDECONTADILIDAD

[CUIDAD DE APASTEC, Y

TZ JUtIDAD DE ESTADISTICA

O3SERVACIONES ;

TRACInad

PERSONAL

ERESERY

NOJA DE_TRAMIT!

VECNICA ll

EQUIP,

Deaentide..

95313

Eestuoto Y OPINION

Clazsistro
AncinYo
Ciiisonme
ITÍProczso GENERAL

EATO

Perovec
CLONES

TAR RESOLUCIONES

Pp (TJAUTORIZAS10N

103 [OJTRAM UTAR

INFORMAC.

ES P.



27 OSES”- 00 PS” 15//9/o

- Comisión Nacional de Kung - Fu
Fundado el 26 de Marzo de 1980

Miembro de Instituto Peruano del Deporte
Dirección : jr. Libertad 382 Rimac Teléfono 818304

RUANO DeL DEPOR

Oficio Nro /££ D/Com.Nac.K=P.|5% EPira+9 DCI. 1985

Señor : ALFREDO DEZA FULLER 7339.Director Nacional de Deportes I.P.D.'' 10/7107 D

Asunto : Remite "elación de Nueva Junta Directiva.
Tengo el agrado de dirigirme a Ud, y representada

para hacer lkegar la nomina de la nueva Junta Directiva de mi
representada, en vista de haber aprovado y obtenido una Beca
de Estudios de Educación Fisica - Artes Marciales Kung Fu, --otorgada por el Gobierno de China Popular a traves del INABEC
y el Instituto Peruano del Deporte.
Presidente eococcrcccrcororss EDIL LASTRA CASTILIEJOS
Vice= residénte —..o.ooooooooooooo. JULIO CHANG ARGUELLES
Secretario cocconnnococnanos ¡JULIO VILLAVICENCIO KIVARIA
Tesorero corossrssosorssoss MARTHA JIMENEZ GRRCIA 7Vocales:

ooooccrrsrrrsrrso JUAN CARLOS ENCISO AYALA

cooororosrrsrrsss JULIO GANOZA COVARRUBIAS /”
,

coosocosssccoroso FRANKLIN ANDERSON GONZALES ?-
Sin otro en particular aprovecho de la oportunidad para expresar
a Ud, y representada el agradecimiento que otorgara a mi Directiva
como a la nueva Junta Directiva. ,

Atentamente.

WN :
ri

y y BARAy 1


